COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES DE RECEITAS EM BRASÍLIA

Assunto: HOMOLOGAÇÃO da licitação na condição de DESERTA
Ref.: LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nª 187/LALI-2/SBCR/2019

Tendo em vista a manifestação da Comissão de Licitação, por meio
do DESPACHO Nº CSAT-DES-2020/05556, e nos termos da alínea "a" do subitem 24 da
NI - 6.01/F (LCT), de 16/05/2016; do inciso III, do Art. 5º, do Anexo II, do Ato
Normativo n° 122/PRESI/DF/DJ/2017, de 31/01/2017, alterado pelo Ato Normativo
nº 140/PRESI/DG/DJ/2017, de 30/06/2017, e não existindo óbice de ordem legal,
administrativa ou judicial quanto à regularidade do presente feito licitatório,
HOMOLOGO a licitação na condição de DESERTA.

1.

     Atenciosamente,

BÁRBARA ANTÔNIA DOS REIS NETTO
SUPERINTENDENTE V

AEROPORTO INTERNACIONAL DE CORUMBÁ

DESPACHO Nº SBCR-DES-2020/00048

Corumbá, 19 de março de 2020.

Classif. documental 004.000

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : RUA SANTOS DUMONT AEROPORTO

CEP:79332150 CORUMBÁ-MS-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

	SBCR-DES-2020/00048-A